
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

sexta-feira, 25 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00142 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D35159A797869C9F5279A4C517F8282



sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D35159A797869C9F5279A4C517F8282



sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

 
 
 

PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
 
O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – Bahia, comunica 
aos interessados a celebração do seguinte contrato: 
CONTRATADO: PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA E OUTROS 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de PNEU E CÂMARA, para uso 
da frota a serviço de manutenção preventiva e corretiva de rodovias estaduais, para atender as 
demandas do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê-BA.  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, da Lei 8.666/93, c/c o art. 17 da Lei 11.107/05 
VALOR: R$ 10.525,40 (dez mil e quinhentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos). 
DATA DA RATIFICAÇÃO: .21.05.2018 

 
 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO EM MURAL 

Este Aviso será publicado no mural do Consórcio de 

Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de 

Irecê-BA, no período de 21/05/2018 a 25/05/2018, para que 

produza todos os seus efeitos legais. 

Irecê, 21 de maio de 2018 

___________________________________________ 

JOELSON VAZ BASTOS DE MATOS 
Secretário Executivo do CDS de Irecê 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59B522CFD7AD303D4DD44C74292A19C6

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do



sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
 
 

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ 
– BAHIA, torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte empresa: CONTRATO Nº. 
001-21.05/2018 – PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, no valor global de R$ 10.525,40 
(dez mil e quinhentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de PNEU E CÂMARA, material esse, destinado a frota a serviço de 
manutenção preventiva e corretiva das rodovias estaduais, para atender as demandas de trabalho do 
Contrato nº 015-CT090/2017-SEINFRA - Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê – CDS de Irecê-BA. Vigência: A partir da data de assinatura do contrato, 
encerrando-se em 31/05/2018. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos deste 
Consórcio para conhecimento geral. 

 
Irecê-BA, 21 de maio de 2018 

 
 

_______________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

Presidente do CDS de Irecê 
 

 
 
 
                       CERTIDÃO 
  
 
Certifico que o AVISO acima foi afixado no 
quadro de avisos do Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de 
Irecê para conhecimento geral. 
 

Irecê, 21 de maio de 2018 
 

_____________________________________ 
JOELSON VAZ BASTOS DE MATOS 

Secretário Executivo do CDS de Irecê 
 

 
 
 

‘ 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D35159A797869C9F5279A4C517F8282


		2018-05-25T14:53:19-0300




